Codice: 81S67AA

EAN: 0197497267068

MOUSE HP 245 Wireless 81S67AA

Sempre connessi, con stile

Model number:

Mimmo Dormio Srl — Help Computer

Viale Aldo Moro, 16
Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

Connettivita affidabile, risposta immediata... e sara un piacere sfiorare i tasti tutto il giorno, tutti i giorni. Un mouse wireless elegante perfetto per

le tue esigenze di tutti i giorni.

¢ Durata della batteria fino a 15 mesi con una singola batteria AA. W

¢ Connettivita Bluetooth® semplice e veloce, che non richiede alcun menu di impostazioni.
¢ Un mouse wireless compatto e portatile, con livelli elevatissimi di praticita e precisione anche in trasferta.

¢ Progettato per utenti destri e mancini, questo mouse ambidestro offre una perfetta combinazione di versatilita e comfort.

Specifiche

Dimensioni e peso
Larghezza
Profondita

Altezza

Peso

Dati su imballaggio
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

107

60,5
29,3
54,2

129
78
47
120
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Prezzo: 15,29 €
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